
TSKRP00ANAD1

DODATEK č. 1
k Dílčí smlouvě na plnění veřejné zakázky s názvem:

„Mostní objekty č.X-686.,2 a X-686..1“

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/295

číslo smlouvy Poskytovatele: 423331 -CZT-002

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré město
IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na

základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda
představenstva.

(dále také jako „Objednatel")

a

2. Poskytovatel: Společnost „MM - INSET 2020“

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku, jejímiž společníky jsou:

společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. jako vedoucí společník
se sídlem: Národní 984/15, - Staré Město
IČO: 485 88 733

DIČ: CZ48588733

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn C
14051

Bankovní spojení: HSBC Continental Europe, Czech Republic
č. ú.:

zastoupená Ing. Radko Buckem, Ph.D. a Ing. Janem Loškem, Ph.D, jednateli

a

společnost INSET s. r.o. jako společník
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČO: 035 79 272

DIČ: CZ03579727

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.

zastoupená Ing. Ludvíkem Hegrlíkem, jednatelem

zn.

C 234236

(dále také jako „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany")

II.

- 1



Předmět dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s čl. 14.5 rámcové dohody č. 9/20/4056/234
ze dne 08.10.2020 tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Dílčí smlouvě č. 3/20/4056/295 ze

dne 16. 12. 2020 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve

smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změny
díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením
Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůli Zhotovitele.. Smluvní strany se tímto dohodly
na změně přílohy č. 1 Smlouvy, jak dále uvedeno.

2. Poskytovatelem podaná žádost o Dopravně Inženýrské Rozhodnutí (DIR) nebyla obdržena
v předpokládaném termínu se souhlasným stanoviskem k provedení předpokládaných prací.
Poskytovatelem byla žádost podána v říjnu 2021. Neobdržení souhlasného stanoviska
znemožňuje provedení předmětu plnění v předpokládaném termínu dle Smlouvy. Z tohoto
důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. 2. Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy), jak dále
uvedeno.

3. Odůvodnění změn dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 ZZVZ:

a) Část Přílohy pod názvem „Most ev.č. X-686..1 “

a „Most ev.č. X-686..2" se tímto mění tak,

jak je specifikováno v příloze č. 1 Dodatku, a to z důvodu nemožnosti provedení prací
v rámci diagnostického průzkumu v návaznosti na reálnou geometrii a technický stav
konstrukce zejména v prostoru základových konstrukcí a předpokládaného stavu táhla a

lokální prostorové podmínky zjištěné na místě v návaznosti na požadavky DIR. Příloha 1
Smlouvy se tímto upravuje vzhledem k odsouhlasenému upuštění od provedení sond a

souvisejících prací zpřístupnění konstrukce v rámci diagnostického průzkumu táhel
konstrukce objektů č.X-686.,1 a X-686..2. Provedení Sond k táhlům není nutno provést pro

výpočet zatížitelnosti v návaznosti na podrobnou prohlídku konstrukce a ověření stavu
konstrukce v nyní přístupných částech. Základové konstrukce nevykazují známky závad,

tudíž zhotovitel DP a výpočtu zatížitelnosti nepožaduje provést sondy k oblastem
specifikovaným v zadání DP.

b) Původně předpokládaný počet sond přepínací výztuže pro provedení DP v oblasti
základových konstrukcí a táhla bude proveden v rámci mostní konstrukce v původně
předpokládaném počtu. Nově navržené polohy vycházejí ze zjištěného stavu konstrukce
oproti zadání DP a budou následně odsouhlaseny Objednatelem na základě projednání
v rámci předpokladů zpracování výpočtu zatížitelnosti.

III.

Změna čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy)

Čl. 2 odst. 2.3 Smlouvy, se mění takto:1.

2.3 Poskytovatel se zavazuje dokončit provádění Prací ve lhůtě do 30.4.2022 („Doba
realizace"), přičemž Poskytovatel je oprávněn zahájit poskytování Prací nejdříve ke dni
zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") a nejpozději do pěti
kalendářních dnů ode dne uveřejnění.

-2-



IV.

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1. Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena Díla bez DPH:
Cena méněprací u X-686..1 dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Cena méněprací u X-686..2 dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:

5 248 675,00 Kč
447 750,00 Kč
447 750,00 Kč
4 353 175,00 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze

smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní hodnoty závazku.

V.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která
je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné
označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

1 . Příloha č. 1

a) Most ev.č. X-686..1 - Změnový soupis prací - Dodatek č. 1 k smlouvě č. 3/20/4056/295 r
úprava ceny (méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

b) Most ev.č. X-686..2 - Změnový soupis prací - Dodatek č. 1 k smlouvě č. 3/20/4056/295 -

úprava ceny (méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).

2. Příloha č. 2 - Změnový list

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

- 3 -



V Praze dne: V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.: Za společníky sdružené ve

Společnost „MM - INSET 2020“

na základě zmocnění:

Datum: 2021. 12.1 7

14:05:32 +01 '00'
3 5-; to <■ amcr-n+c <*n

Orf* 17 15 iThí« -01W

Mott MacDonald ČŽ, spoí. s r.o.

Ing. Radko Bucek, PhD.

tr

místopředseda představenstva

jednatel

mail=jan,losko@m
2021,12.15 1f

lottmac com

5:30:12 +01'ao’Data:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Ing. Jan Loško, Ph.D.

jednatel

-4-



Příloha 1 Most ev.č. X-686..1 Zmčnový soupis prací Dodatek č.l k smlouvě č.3/20/4056/295
DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTU

Spoločnost MM-INSET adresa sídla Mott MacDonald Národní 984/15,

CAST ň ; Oíagflosticríý ofuťmv mor.tú ůvisí b.yfn ovó, o ňlove

ČJsJo póíel rnj rfn4«'lke»M skutečný zadaný počet

DodJtek č I

cena celkem včetně

■Dudlíku t j

rena celkemmu >• m| zadavatelem

;jdanýpočel

technická

sprdOkape

Diagnosticky průzkum

Přípiava prozkumu shromážděni a analýza dostupné

dokumentace, piohlídek, průzkumů, dle velikosti mostu

(pracování plánu průzkumu aj.1 I 1 1 970 970 40 i38 800,00 38 800,00

Odběr wvmj DNiOO, délka do 500 mm vč.odborné reprofilace

Plvoru pro vyjmutí vzorku sanačními originálními hmotami dle

ÍP a TL výrobce hmoty

vi láni do

korním kreDH

100 mrui k-. 3341 «3340 26 720,00 2 6 720,0(1

Pomvvy/iiú nutroUioltun betonu, kamenivo, vtttvy omítek

foto apod vrt nebo každý započatý mri ks 7/5 275 i *2 200,00 slovní popis, foto2 200.00

Pevnost betonu, kamene v tlaku na vývrtech koncováni,

ot>) hmotnou, iknwtt* v tlakui 11401 1140 9 120,00 ■[ 9 120,00 lahounW

Odběr vývrlů DNI 50, délka od 200 do 300 mm v tiodborné

repro íllace otvoru pi O vyjmu If vzorku sanačními originálními

hmotami dle TP a TL výiobce hmoty

vrtání do

konstrukce DN

150 mm/ ks ■■v-..1 5800 t 23 200,00 23 200.00
Stanoveni odolnost* betonu vuíi-.ivu vody J nu alu lahvi Jtoi

vývrty DN150 (CHRL metoda "C” gSN 73 1326)>2 25 cyklů1 3800 3800 16 60 800,00 M 60 800,00

vrtáni do

konstrukce DN

cca 20Odběr prachových vzorků pro chemické analýzy>5 vzorek1 66 000,00 60 66 000.0(160

vr<x«li ■i \ WOO.OO 43 80000 I >»•■ > II v

Karbonalace stanoveni hloubky karbonaface fenolftaleinovou

nebo jinou zkouškou na čerstvé lomové ploše betonu in-átu>n 4 800 00 lihtuJtcWzfc.m1 480 480 1C10 4 80D.PQ

měřeni

prováděné v

rámci průzkumu i

ca sovýn >

omezením

Měřeni přetvoření konstrukce po dobu provádění

diagnostického průzkumu (roěřeni/ntěac, vf. technického

Vybavení) strunové, odporové tenzometry*1 kpl/mčHt 234003 23400 '■ 14 0 400,00 140 400,00

r<xoj(H |i<*ivm iil»/i rnipr betonářské i píeripeurí vy/tuje

podfr ASTM C 17fc-Q>33 h<w3 2470 2470 86 450,00 )!■ sliivnř poté*35 86 450.0ti

odstraněni

povrchové vrstvy

do hl.cca 50mm

bruskou,

sbíječkou,

vrlánlnt

Óestniklivni ověření stavu bet výztuze spodní stavby a/nebo Nl<

ni Mnu kiyvi vruvy, (Miminu * vdAotli (uUwii prohlu J

porovnáni sdokumentad vč.odborné sanace sanačními

originálními hmotami dle TP a TL výrobce hmoty34 1 mi i w 70 U 34 200,00 10 34 200,00

Destruktivní ověřeni slavii předpínad výztuze spodní stavby

u/ nebo NK měřeni průměru a velikosti oslabeni profilu a

poromání s dokument au v/ odborné iuuc« unačnlrM

vrtání do

konstrukce DN 50

15 I 8G10 86 1C v 258 300,00 tt) 258 300,0(1

Korozi* pnsuM phdpuuu ryjtuír v lanOku %

Fotodokumentací, korozním specialistou, v destruklívní sondě c-

stav iniektážní maltv36 \ 680" 6800 4 0 800,00 '• 40 800,006

Měření lí.kryd be t.vrstvy a polohy výztuže spodu stavby nebo

NKv ploše min, 0,6 x 0,6 m nedestruktivně elektromagnetickou

nebo radarovou metodou

nedestruktivní

mlltnl na

I H»ytrhu37 zlem1 1480 1480 40 59 200.00 40 59 200.00
Htmihkove tidiove *v*i tv do rdihnk) i podojí tvynosom etika

korunka diamanlová či tvrdokov, doprava a instalace soupravy,

DothuHiMtumxlJni

vrtaní 00

konstrukce a

13B 1 11400 11400 22 BOOOQ C o.oo

7kwiU<rálkHW».< lením, . ........■■• s ■MVtJ aoo

nedestruktivní

měřeni na

povrchu

Stanoveni sily v závěsech, předpínarich lánech, drátech, volných

kabelech metodou magnetoelast řekou 6-194Í lanové kabely63 ksI 8740(1 824QQ : 164 800,00 164 800.00

2pristupném zakrytých konstrukínrch časti mostu (např.kopane

sondy po odhalení táhel atd )71 J < u 161 000,00 03220 37 ?ri 0,00

Měřeni teploty v konstrukci po období prováděni diagnostického

průzkumu (měření /měsíc; ví. technického vybaveni)86 kpl/měai\ 16200 97 2000016200 i. 97 200.00

Ostatní blíže ne rpedRkované zkoušky a činnosti

5raildíá

zalěžovnci

zkouška pro

ověřeni změn

deformad a

napětí v

rozhodujících

průřezech od

máměho zatíženi

2 zatěžovad stavy

včetně přípiavy

nodkladů8/ hod IM1 |t.'D IX193 OOO.Otf 193 000,06

Ostatní blíže nespecifikované zkoušky a činnosti Kopana sonda h

základům pro

ověření stavu

základu a podloží

včetně teslú a

posouzeni

geologem

87-2 HO1 1650 1650 16.5 000.QCf 0 00

/pracováni vy Mopsi

Pasportizace a digitalizace archivní [stavaJiti) dokumentace

mostu-88 lil"! 1150 11 500,003 1150 10 10 11 500.00

ProleiirM/jnivydeiftú. luúbéJue Ii*oiii>uvu/u 4 kontrolu dny z

piúbéhu průzkumu89 hod1 1350 1350 1(1 1 3 soo.no n 500,0010

řaméfení v rozsahu záměrní konstrukce v terénu, přesné

lozměry tvaru, zpracování protokolu z měřeni, vypracování

přehledných výkresů ze zaměření (půdorys, podélný řez, příčný

Fez, pohledy na kudla)90 hm) 162(1 to1 1620 20 32400,00 32400.00

OiiU ťinnoitt

Závěrečná zpráva vyhodnoceni průzkumu, studium archivní

dokumentace pokud není součástí zakázky i prohlídka, zákres

do výkresů (schéma poškození, průsaků atd.), stanovení příčin

závad včetně všech záv ad z prohlídky. Návrh doporučeni

opatřeni, oprav, sanace 3x tištěná a ixdigltálni verze

25% f

polních*

lib', ratorníc

hgrad92 -■■ CJ 442 597,50 300 35 3 047.50

CELKEM ČÁST A Původní ro/uh dle SoD 2 212 987, SO bez DPH

447 750,00 bez DPHCELKEM ČÁST A rnsénz. plněni dle Podniku M



|CELKEM ZÁVT A • ttlkem pintni po /mén* dle Dodatku U 1 765 237,50|b.i Dril

ZAST 0 i VÍPOČF" ?iKiSrmMOSTI

číslo

položky
počet i ro* /4 i»|

IíMImIIUé#
pořH

rffijířlkímcena celkem skutečny nadaný počet

Dodatek či

cena crtlprmoty tne

Dod.itto ť 1

lnrfinlcká
M>«i<.kjte

■«J

I*, rt.llirl « ,>li i il rlili) *J i , , „I! ■ .................;.io,l! 1 I2ifl 1220 UM 195 200,00

CELKEM ČÁST 8 Původní lormh dlr SoD

CELKEM ČÁST 6 imtnu plntnl dle ppdatKu t.l

195 200.00 bet DPH

0,00 Iwt DPH

bn DPHCELKEM ČÁST B celkem plnění po zrněné dle Dodatku č-1 195 200.00

ČÁST C ! EVTě:V?OŘÁE>WÉ PRCHLÍSXV MOSTNÍCH 03;£KTÚ
Rozšířené mimořádné mostní prohlídky předpjatých mostů na dosah ruky pro účely návrhu rozsrfiu diagnostického průzkumu bez doprnvnídi opatření a zpřfstupníní

Čisio Název l>očrl mj tené za m| cena celkem zadavatelem
ikedpokládaný

počet

cena telken* skutečný zadaný počet

Dodatek č.1

trna crfkym včetně

0Qdalku č.l
lechnlcka
specifikacepok4ky

RozSířená prohlídka mostu s návrhem rozsahu diagnostiky

'

mou s délkou pčwnott«iii .to 10 m 23/00 23700 i 0 1 M ■

mott stbkwpiwwotKnl 10 70m tn ........ ■■ 0
1 nntsl Mteftou plmiovMi 20 Vliti 4 0 00 "

most s délkou přemostěni 50-90 01 i ■ *8*00 0 00 ■

most tdéfcoii pťmioBkii 90 IWm nii •

:
■ * 0 0.00

mott t dýhou pJcmotfinl HO 250 m * 5 wnm 10/000 ■:« '

7 mott * délkou pírmotténi 250 400 m r./ooo • ■

....

i ■

.řRy niuwy iml 4 00 re j jtypuk ireVtfm tSMItod 0.00 1

■'

"

- ' o

CELKEM ČÁST C Původní rozsah dle SoD 0.00 |*< DPH

CELKEM ČÁST C imhnn plněni din Dodatku č.l

CELKEM ČÁST C - celkem plněn) po změně dle Dodatku C.1

0,00 tw; DPH

0,00 Iw.-DPH

ČÁST O ; l>0PRAVNl OPATŘENÍ A Z«>ŘJ$TUVNfNl KONSTRUKCÍ

skutečny zadaný počet

Dodatek č.l
cena celkem včetně

Dodatku č.1Dopravní opatření DIO. DIR

Ooptavrti opjtfrni Iulj)i»iimrín-| l .ten 21200 712W i
_

n« /uo.uu4

2 WWWl ■>|iji/k’mi leftpvéurjvíem n.I .ten r.'. l 40 100,00 1

technické zpffttupntee nosné korntmfct* a toodnl tfvby prolmtaled a drimtttetl mHlrith prvků

Mg I 079 500 Ou1 t>od 755 10 72 050.00 10

melody technického lezeni we vyfr-Kh * rvxl volnou hloubkou4 1 hod 2450 2450 ; 0.00 y 0,00

zpřístupněni mostu plošina malá pod prohlíženým mostem den1 15600 156 00 4 62 400,00 i 249 600.00
zpřístupněni mostu plošina velká na prohlíženém mostě,

pronájem ČRt. dei* 493001 49300 0,00 ú 0,00

jpmlupettnl mostu Jéokní vrtl i na |« tiili/rném rootté.
prntUijrm zahraničí7 I der> 079500 73500 o0.00 0,00

asistence plavidla pro prohlíženi nad vodní plochou 1 ét* ■ o . I M fi 0,00

potipéč dyprúikum do lOmléouMty 1 4 ' ■ •" 000
hUdij konttmtre pomoci dionu vmieojjrrvwiwm : ■

. mač ■■ ..... f-

CELKEM ČÁST C Přívodní rozsah dle SoD 216 130,00 btt DPH

l»í DPHCELKEM ČÁST C změna plněni dle Dodatku t 1 0,00

CELKEM ČÁST C celkem plné- ni po tměn* dle Dodatku d.l 216 150,00 héz DPH

celkem pir.éní SaU

po /měně dle

Dodatku č.l

Řťnlouva
č,3/?.<W'40Síí/2S5

Změna díe Docsateít

č.lREKAPITULACI-

ČÁST A : Diagnostický pruzkum mostů - část betonové, zd&né, ocelové

ČÁST B ; Výpočet zatížitelnosti
ČÁST C : Mimořádné prohlídky mostních objektů

ČÁST D : Dopravní opatření a zpřístupnění konstrukcí

2 212 987,50

195 200,00

-447 750,00 1 765 237,50

195 200,00

bez DPH

0,00 brr DPH

0,00 0,00 0,00 Iwi DPH

216 150,00 0,00 216 150,00 bez DPH

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 2 624 337.50 -447 750.00 2 176 587.50

CENA DPH 21% 551 110.88 -94 027.50 457 083,38

CELKOVÁ CENA V KČ 3 175 448,38 -541 777,50 2 63 3 670,88



Příloha 1 Most ev.Č. X-686..2 /.měnový soupis prací Dodatek Č.l k smlouvě ě.3/20/4056/295
DIAGNOSTIKA MOSTÍ:. VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ
Společnost MM-INSET- adresa sídla Mott MacDonald Národní 984/15,

CA$'!' A ; í>'agr*nsíídtý pružím m mostu ónt Betonové, liíJéné, ocelově

číslo Název paťel •nj skutečný zadaný počet

Dodatek cl

tena celkem dodavatelem

zadan poíet_

celkem rena celkem včetně

Dodatku či

r#cliivckácena za mj

pojeiky
Diagnosticky MWM

rřiptjva průzkumu tfrottutilenia jiutyzaatoitupm1

dokumentace, prohlídek, průzkumů, dle velikosti mostu

zpracováni plánu průzkumu aj 971)1 1 97ft 40 38 8no.no 40 38 800,00

Odběr vyvrtil DtilOO, défka do ,'300 mm vt.odbome reprofilar.e

otvoru pro vyjmuti vzorku sanačními originálními hmotami dle

l~P a TL výrobce hmoty

vrtáni dq

konstrukce DM

100 mm1 ks 3340 3340 ■i 26 720,00 3 26 720.QQ

Popis vyvrtli makro struktura betonu, kamenivo, vrstvy omítek,

fotoapod -vrtnebo každý započatým*I ks 273 31 275 2 200,00 « 2 200,00 slovni popis, foto

Pevnost betonu, kamene v Maku na vývrtech koncováni,

r.t)| hmotnou itooUj v rtahu1 ks1 1140 1140 9 120,00 lábgcajoj9 120,00

Odběr vyvrtá DN150, délka od 200 do 300 mm vč odborné

reprofilace otvoru pro vyjmuti vzorku sanačními originálními

hmotami dlpTP a TL výiobce hmoty

vrtáni do

konstrukce ON

150 mmi k‘. S80Q 4 73 200 ni. I 23200,00

Stanoveni oďofnosti betonu vůči vlivu vody a mrazu Laboratoř

i/ývrty PN150 (CHRL, metoda "C" CSN 73 1326)12 25 cyklů1 3800 3800 labťimoi00 80Q.no 16 GO 800,00

vrtání do

konstrukce DM

cca 20 mmOdběr prachových vzorků pro chemické analýzy 1 vzorek 60 66 000,00 6 6 66 000,00

Orientační zjiUám obsahu rhhwxMi l ttóité /JO 0 ■■ 43800.00 4 I »X>,00 I obol j lui

Karbonatace stanoveni hloubky karbonatace fenol ftaleinovou

nebojinou zkouškou na čerstvé lomové plose betonu in-dtu20 I 480 liboratrd480 10 4 800.00 10 4 300,00

měřeni

prováděné v

rámci průzkumu s

časovým

omezením

Měření přetvoření konstrukce po dobu prováděni

diagnostického průzkumu (měřenl/měac, vč. technického

vybaveni) strunové, odporové tenzomelryII 1 kpl/měsíc 23400 23400 n 140400.00 140 400.00
Korozní potenciálová mapa betona'řské i předpinací výztuže

podle ASTM C 876-0933 I""1I 2470 35 35 slovní popis2470 86 450.00 86 45Q.0Q

odstraněni

povrchové vrstvy

do hl.cca 50mm

bru skou,

důjeckou,

vrtáním

Deslmklivn( ověření stavu bet.výztuže spodní stavby a/nebo Nl< ■

měření krycí vrstvy, průměru a velikosti oslabeni pro lilu a

pot ovnání s dokumentací vč odborné sanace sanačními

originálními hmotami dle TP a TL výrobce hmoty34 1 wtidt 10 103420 34 20 34 200,00 34 200 00

Destruktivní ověřeni stavu předpinací výztuže spodní stavby

a/nebo NK měření průměru a velikostí oslabení profilu a

porovnáni s dokumen tací vc.odborné sanace sanačními

originálními hmotami dle TP a TL výrobce hmoty

vrtám do

konstrukce dn ,wj

)5 sonda 8610i 8010 W258 300.00 258 300,00

Korozní posudek předpinací výztuže v kanálku s

Fotodokumentaci, korozním specialistou, v destruktivní sondě a-

stav iniektážnímaltv56 1 zk.m. 6800 6800 I. f.40 800,00 40 800 00

Mé"eni il.krycibet vrstvy a poiohy výztuže spodní stavby nebo

NK v ploše min 0,6 x 0,6 m nedestruktivně elektromagnetickou

nvtio i jiljur.ou m»l(*tou

nedestruktivní

měřeni na

povrchuV 1 zkro 14801480 40 S9 200.00 40 59 200,00

Hloubkové jádrové vyvrty do základů a podloží s výnosem pdra

korunka diamanlováči tvrdokov, doprava a instalace soupravy,

popis vrtu během vrtání

vrtáni dt)

konstrukce j

podloží38 11400 1140Q 22 800 00 0 00 0.00

TkouU/ rMUdnve .řniwn uanutanoCtir -■ 400 POi IVOi

nedeilrufeti.nl

měření nu

povrchu

Stanovení síly v závěsech, předpinacich lánech, drátech, volných

kabelech mrtodou magnetoetnlHkou MIHi lanově kabely63 1 I 82400 82400 í 164 800,00 2 164 800.00.
řpfisrupneni zakrytých konstmkfnich části mosfu (napr kopané

sondy po udhaéent táftH ani I71 i hod 32 20 J 161 000,00 0 00 0 00

Měření teploty v konstrukci po obdob! provádění diagnostického

průzkumu (měření /měsíc; vč. technického vybaveni) kpl/mědc86 162001 16200 97 200.00 07 200,01)

Ostatní blíže ne <peciUkované zkoušky a činnosti

Statická

zalěžovaci

I zkouška pro

ověření změn

deformací a

napětí v

rozhodujících

průřezech od

známého zatížení

2 zatěžovad stavy

včetně přípravy

podkladů17 i It.V,.h uo 170 198 000.0019S 000.00

Osratní blíže nespedílkované zkoušky a činnosti Kopaná sonda k

základům pro

ověření stavit

základu a podloží

včetně testů

posouzeni

geologem

tn o.oflhod 1650 1650 1U0 165 000 00 OOP

řpratoitn. .i

Pasportizace a digitalizace archivnij stávající) dokumentace

mostu38 I hod lvmi: 101150 li soo.oq 11 500.00

Nnjrditkránl Y-/<fetftti jxúbéine infiumovánr * kontioM <|(Ty 1

průběhu průzkumu*9 1 h ■" 1 350 1350 10 13500.00 Ifl 13 500,00

Zamífenl v rozsahu zamřřní konshukce v terénu, přesně

lozměry tvaru, zpracování protokolu z měření, vypracování

přehledných výkresů ze zaměření (půdorys, podélný Fez, příčný

fez, pohledy na křidla)>)0 I ho i” 76 32400.001620 1620 20 32 400.00

r- 1 ,■

Závěrečná zpráva vyhodnoceni průzkumu, studium archivní

dokumentace pokud není swrčásť rakázlty í prohlídka, rákres

do výkresu (schéma poškozeni, průsaků atd.), staiovení přičiň

závad včetně všech závad z prohlídky, Návrh doporučení

opatřeni, oprav, sanace 3* tištěná a lxdlgltálnl verze

25% 4

polních i

HÍK.>»I.«|..C

hpfátf92 l J M 442 597,5ti 300, Q(. 353

CELKEM ČÁST A Původní rozsah dle SoD 2 212 987,50 l.cz DPH

CELKEM ČÁST A změna plněni dle Dodatku č.l -447 750,00 bor DPH



IcElKEM dAST A c«ll»m pln>nl po imtné dle Oodatlai ti 1 765 Z37.50|b«f DPH

íAst n : vŤročrr ZATtSTEiNosrí

. Nártv IXmVI '•'I cena if ik*m ,'iiÍJV.lfVm

„V.1,-iU.lvř,

PO/ft

sku tečný zadaný počet

Dodatek č.l

cena ja rn| celkem cena celkem včetně

Dodatku ř.l
lethrtlcká

.‘..kncepoložky

potel ralUlUlnogipodlr Azgx>v»<k*ho p<d<kitnmiI ■

1 IDO mv 000,00

CELKEM ČÁST B Původní rojtah dle SoO

CELKEM ČASTtl imtn.pl.i7nl din Dodatku ť l

CELKI M ČÁST n trikům pinžnl po Lmtnt dk Dodatku i 1

195 200.00 h« DPH

0.00 t>tr dph

»9S 200,00 bej DPH

ČÁST C ! MISVIO&ÁDWÉ PROHLÍDKY 1V1 ostřích objektu

Rozšířené mimořádné mostní prohlídky předpjatych mostů na dosah ruky pro účohí návrhu rozsahu diagnostického průzkumu bez dopravních opatření a zpřístupnění

NJíťv počet ceiutelkí-m zadavatelem
předpokládaný

počet

cena celkem skutečný zadaný počet

Dodatek č.l
cena celkem účelně

Dodatku č.l

techtdclá
specifikace

mj cena ?a mj

iiulcdkv

Rozšířená prohlídka mostu s návrhem rozsahu diagnostiky

mott » délkou ptmiftiiM do 10inL k-. Vt/oo U

2 most sdéíkou přemostěni 10 - 20 ni S&Zůfl >f.JW - 0,00 0,00

most s délkou přemostění 20 50 m5 38400 3840Q i 0.00 n 0 00
mott uttlw píwnoeM >0 DOm kt 488011 46806 0 0,00 o

mott tdéfcoti iWcmotfěni 90 • 150 ni5 k» 79100 0 0 00 ( ono

most sdéíkou ofemostění 150 - 250 m 10/000 1- - 000 0 0.00

mott t délkou pč ř.noii čiv ,’V) 40) m t • ii 0

v»aémov>y njiHOOm < atypukl frWní tXMj 1510 r " • >

ovéčení »ktuá<no«l > tmdlum archivní dokůmcm »c« K ď UM 1/00 o

CELKEM ČÁST C Púvodni rozsah dle SoD 0.00 t.ej DPH

bfj DPHCELKEM ČÁST C ;ména plněni dle Oodatku M

CELKEM ČÁST C - co Ikom plněni po změně dk Podat ku d.l

0,00

0,00 bez DPH

ČÁST D DOPRAVNÍ OPATŘEN! A 43»ftt5TU*»NČNl KONSTRUKCI

skutečny zjdjný počít -

PodjUek cl

cena relkem včetně
Dodatku č.lDopravní opatřeni DIO, DIR

Dopr ». m opatřeni htJln ooit 1 1ni ■ten1 PUPO l •• l *4 >00,00 4

Onyii.r.1'1 nimlnu i rlio.- ur -r. i cm 1 ' ' ■ i <1. 300.00 1

Technické zprtttupnérW notné konstrukce e módní niitp proln ti<m ad«/n»t>»cimé/lóch prvků

 t 1 ' ■ U...

metody technického lezení ve vvíkách a nad volnou hloubkoui tiI /■V Ji 2450 n (•000 0.00

r. zpřístupnění mostu plošina malá pod prohlíženým mostem 1 15000 15600 4 62400.00 i 249 600,00

zpřístupnění mostu plošina velká na prohlíženém mostě,

pronájem ČR6 S dře 49300 49300 i o (M- c aoí

jpflstupoíiW mostu (ttovnjvrlki njpfohJitrnémmotté,

pronájem Téhraničí7 \ 0den 78500 76500 '■n o

avvtrrve nlzvt.tUíMomohhlcni mul <»dm nkwhou 1 •I"" ■ i >4700 OOO0 O

potápěčský průzkum do 10 m hloubky 1 tni'' 79W 29 K> D ••

1 "

CELKEM ČÁST C - Původní ro/nh dle SoĎ 216 ISO,00 bej DPH

0,00 bri DPH

be/DPH

CELKEM ČÁST C - ,mtn. plnénl dl, Pod.tEcu t.l

CELKEM ČÁST C pultem plntnl po jmtn* dl, Dodatku E.l
'

216 150,00

co -plnňn! SoD

změně dle

Dodatku i.í

Srr.Ír>DV3
Č,á/2Q/4Q5fi/29S

Zmírta dis Dodatek

i. iRekapitulace

ČÁST A ! Diagnostický průzkum mostů - část betonové, zděné, ocelové
ČÁST B : Vypočet zatížitelnosti

ČÁST C : Mimořádné prohlídky mostních objektů

ČÁST D : Dopravní opatření a zpřístupnění konstrukci

2 212 987,50

195 200,00

-447 750,00 1 765 237,50

195 200,00

bez DPH

0,00 Ih»i DPH

0,00 0,00 0,00 hej DPH

216 150,00 0,00 216 150,00 Iw DPH

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 2 624 337,50 -447 750,00 2 176 587.50

CENA DPH 21% -94 027.50551 110.88 457 083,38

CELKOVÁ CENA V KČ 3 175 448,38 -54 1 777,50 2 633 670,88



| ZL 1 -str. 1/2Změnový list

3/20/4056/295Smlouva o dílo:

Diagnostický průzkum pro mostní objekty č.X-686.,2 a X-686..1Předmět díla:

Objekt: Mostní objekty ev. č. X-686..1 a X-686..2

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 15

Zhotovitel: Společnost „MM INSET 2020“, Národní 984, 1 10 00

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Upuštění od provedení sond a souvisejících prací zpřístupnění konstrukce v rámci diagnostického průzkumu
táhel konstrukce objektů Č.X-686..1 a X-686..2. Provedení Sond k táhlům není požadováno poskytovatelem pro

výpočet zatížitelnosti v návaznosti na podrobnou prohlídku konstrukce a ověření stavu konstrukce v nyní

přístupných částech. Základové konstrukce nevykazují známky závad, tudíž zhotovitel DP a výpočtu
zatížitelnosti nepožaduje provést sondy k oblastem specifikovaným v zadání DP.

Původně předpokládaný počet sond přepínací výztuže pro provedení DP v oblasti základových konstrukcí a

táhla bude proveden v rámci mostní konstrukce v původně předpokládaném počtu. Výsledkem provedení

původně předpokládaného počtu sond DP v rámci nosné konstrukce budou přesnější informace o předpínací
výztuži nosné konstrukce mostu, na jejichž základě bude proveden přepočet zatížitelnosti, která má vliv na

plynulost a bezpečnost provozu.

Změnový rozpočet vit Příloha 1 dodatku č.1 ke smlouvě č.295

Změnu vyvolal: Zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
Změna řešení s navýšením ceny

>a> Změna řešení se snížením ceny Xc
•<u

Úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dílaE
N

O Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) Zápis do záznamu o provádění prací■o

o
Dodatek k PD (změna RDS)

Dokumentace skutečného provedení

jiné X

Ocenění změny vypracoval: Ing. Jan Loško, Ph.D.KU
c
4>

Náklady na změnu bez DPH:u -895 500,00 Kč
o

o

'i? DPH sazba: 21% -188 055,00 Kč
X)
o

Náklady na změnu vč. DPH -1 083 555,00 Kč

Termín realizace změny: 1.11.2021 -31.3.2022
termíny

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano, termín odevzdání 30.4.2022

Změnu odsouhlasil:
c

>0)

•»«*

**

E
'Mff
UMIng. Jan Loško, Ph D. (za zhotovitele)N

Ing. Petr Milek (za objednatele)0)

£
z
3
O
V)

■o

O

Přílohy:
přílohy

Popis změn, kalkulace



Změnový list ZL 1 - str. 2/2

Mostní objekty Č.X-686..2 a X-686..1

POPIS ZMĚN VE SMLOUVĚ

Smluvní strany dohodly na úpravě příslušných příloh Smlouvy z následujících důvodů

a) Poskytovatelem podaná žádost o Dopravně Inženýrské Rozhodnutí (DIR) nebyla obdržena

v předpokládaném termínu se souhlasným stanoviskem k provedení předpokládaných prací.

Termín podání poskytovatelem - říjen 2021. Neobdržení souhlasného stanoviska znemožňuje

provedení předmětu plnění v předpokládaném termínu dle Smlouvy.

b) Příloha 1 Smlouvy se tímto upravuje vzhledem k odsouhlasenému upuštění od provedení

sond a souvisejících prací zpřístupnění konstrukce v rámci diagnostického průzkumu táhel

konstrukce objektů č.X-686.,1 a X-686..2. Provedení Sond k táhlům není požadováno

poskytovatelem pro výpočet zatížitelnosti v návaznosti na podrobnou prohlídku konstrukce a

ověření stavu konstrukce v nyní přístupných částech. Základové konstrukce nevykazují známky

závad, tudíž zhotovitel DP a výpočtu zatížitelnosti nepožaduje provést sondy k oblastem

specifikovaným v zadání DP.

c) Původně předpokládaný počet sond přepínací výztuže pro provedení DP v oblasti základových

konstrukcí a táhla bude proveden v rámci mostní konstrukce v původně předpokládaném počtu.

Nově navržené polohy vycházejí ze zjištěného stavu konstrukce oproti zadání DP a budou

odsouhlaseny Objednatelem na základě projednání v rámci předpokladů zpracování výpočtu

zatížitelnosti.

POPIS ZMĚN DLE § 222 odst. 6 ZZVZ

Méněpráce:

Mění se Příloha 1 „Most ev.č. X-686..1 DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET ZATÍŽITELNOSTI,
MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ" a „Most ev.č. X-686..2 DIAGNOSTIKA MOSTŮ, VÝPOČET
ZATÍŽITELNOSTI, MIMOŘÁDNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ" a to z důvodu, že Nebudou provedeny v

rámci diagnostického průzkumu tyto práce:

o Hloubkové jádrové vývrty do základů a podloží s výnosem jádra v prostoru základové

konstrukce táhlo základové konstrukce

o Zkoušky základové zeminy granulometrie

o Zpřístupnění zakrytých konstrukčních částí mostu kopané sondy k táhlu konstrukce
o Ostatní blíže nespecifikované zkoušky a činnosti Kopaná sonda k základům pro ověření stavu

základu a podloží včetně testů a posouzení geologem
Adekvátně upravena položka „Závěrečná zpráva" jakožto položka dána výpočtem 25% z polních a

laboratorních prací ovlivněných méněpracemi.

Lze konstatovat, že změna je nezbytná pro provedení zakázky a změna v osobě dodavatele (poskytovatele) by

způsobila zadavateli (objednateli) značné obtíže. Zákonná podmínka nezbytnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Sb. je splněna.


